
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 257.439,39                23.564,97                  23.564,97                  21.502,93                    -                               20/02/2017

Fevereiro 349.897,24                31.787,30                  31.787,30                  30.628,86                    -                               20/03/2017

Março 425.363,61                37.849,24                  37.849,24                  37.849,24                    -                               20/04/2017

Abril 457.110,52                40.620,01                  40.620,01                  40.158,01                    -                               20/05/2017

Maio 471.680,79                41.807,90                  41.807,90                  41.807,90                    -                               20/06/2017

Junho 643.184,26                42.980,15                  42.980,15                  42.980,15                    -                               20/07/2017

Julho 507.906,81                44.734,66                  44.734,66                  24.837,75                    -                               20/08/2017

Agosto 513.639,15                45.222,21                  45.222,21                  45.222,21                    -                               20/09/2017

Setembro 509.435,23                44.694,23                  44.694,23                  44.694,23                    -                               20/10/2017

Outubro 514.094,98                45.324,24                  45.324,24                  45.324,24                    -                               20/11/2017

Novembro 517.837,56                45.621,28                  45.621,28                  45.621,28                    -                               20/12/2017

Dezembro 517.187,21                45.525,57                  45.525,57                  7.531,00                      -                               20/01/2018

13º Salário 374.013,44                31.599,68                  31.599,68                  562,14                         -                               20/12/2017

Total 6.058.790,19             521.331,44                521.331,44                428.719,94                  -                               - -

CONSOLIDADO

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

MUNICÍPIO DE CANHOTINHO

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2017
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 404.997,30          257.439,39            55.732,65              55.732,65              740,65                        49.856,61        48.062,17        20/02/2017

Fevereiro 512.765,12          349.597,24            75.257,23              75.257,23              896,00                        71.509,61        46.252,78        20/03/2017

Março 649.715,28          425.063,61            91.178,77              91.178,77              976,19                        90.202,52        46.630,71        20/04/2017

Abril 685.147,07          456.810,52            97.874,16              97.874,16              869,96                        97.004,15        42.875,00        20/05/2017

Maio 707.014,10          471.380,79            100.947,69            100.947,69            838,89                        100.108,73      42.906,00        20/06/2017

Junho 708.690,43          642.884,26            103.932,66            103.932,66            838,89                        103.093,72      42.936,00        20/07/2017

Julho 738.374,34          507.906,81            108.589,33            108.589,33            932,10                        107.657,23      45.145,34        20/08/2017

Agosto 744.508,50          513.639,15            109.819,82            109.819,82            994,24                        108.825,52      42.998,00        20/09/2017

Setembro 720.035,16          508.435,23            108.957,29            108.957,29            963,17                        107.994,12      43.028,00        20/10/2017

Outubro 739.340,42          513.094,98            109.897,85            109.897,85            1.056,38                     108.841,02      43.059,00        20/11/2017

Novembro 739.753,38          516.837,56            110.691,47            110.691,47            963,17                        109.727,89      43.089,00        20/12/2017

Dezembro 736.358,70          516.187,21            110.599,18            110.599,18            963,17                        15.356,00        43.120,00        20/01/2018

13º Salário 495.431,80          374.013,44            79.732,81              79.732,81              -                              1.490,48          43.089,00        20/12/2017

Total 8.582.131,60       6.053.290,19         1.263.210,91         1.263.210,91         11.032,81                   1.071.667,60   573.191,00      -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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MUNICÍPIO DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONSOLIDADO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 81.069,34                  7.265,52                    7.265,52                    5.203,48                      20/02/2017 08/02/2017

Fevereiro 161.983,34                14.532,44                  14.532,44                  13.374,00                    20/03/2017 10/03/2017 e 30/06/2017

Março 230.099,84                19.981,66                  19.981,66                  19.981,66                    20/04/2017 10/04 e 10/05/2017

Abril 258.984,92                22.523,48                  22.523,48                  22.061,48                    20/05/2017 10/05/2017

Maio 272.174,46                23.600,91                  23.600,91                  23.600,91                    20/06/2017 09/06/2017 e 30/06/2017

Junho 283.267,09                24.508,15                  24.508,15                  24.508,15                    20/07/2017 10/07/2017

Julho 302.563,19                26.015,95                  26.015,95                  6.119,04                      20/08/2017 10/08/2017

Agosto 304.934,75                26.229,90                  26.229,90                  26.229,90                    20/09/2017 08/09/2017

Setembro 298.729,53                25.591,82                  25.591,82                  25.591,82                    20/10/2017 11/10/2017

Outubro 308.455,84                26.581,89                  26.581,89                  26.581,89                    20/11/2017 10/11/2017

Novembro 310.131,73                26.713,59                  26.713,59                  26.713,59                    -                               20/12/2017 11/12/2017

Dezembro 306.355,38                26.367,80                  26.367,80                  20/01/2018

13º Salário 243.253,21                20.822,48                  20.822,48                  -                               20/12/2017

Total 3.362.002,62             290.735,59                290.735,59                219.965,92                  -                               - -

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RECOLHIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO

Estado de Pernambuco

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

                                                                                                                      ANEXO XIII-A

 EXERCÍCIO DE 2017
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 81.069,34              17.024,52              17.024,52              243,53                         11.645,72        20/02/2017 08/02/2017
Fevereiro 161.983,34            34.016,52              34.016,52              336,74                         32.385,21        -                   20/03/2017 10/03/2017
Março 230.099,84            48.321,08              48.321,08              416,93                         47.904,15        20/04/2017 10/04 e 10/05/2017
Abril 258.984,92            54.386,87              54.386,87              341,77                         54.045,10        20/05/2017 10/05 e 30/06/2017
Maio 272.174,46            57.156,66              57.156,66              310,70                         56.845,96        20/06/2017 09/06/2017
Junho 283.267,09            59.486,16              59.486,16              279,63                         59.206,53        20/07/2017 10/07/2017
Julho 302.563,19            63.538,29              63.538,29              341,77                         63.196,52        20/08/2017 10/08/2017
Agosto 304.934,75            64.036,34              64.036,34              403,91                         63.632,43        20/09/2017 08/09/2017
Setembro 298.729,53            62.733,24              62.733,24              372,84                         62.360,40        20/10/2017 11/10/2017
Outubro 308.455,84            64.775,73              64.775,73              466,05                         64.309,30        20/11/2017 10/11/2017
Novembro 310.131,73            65.127,68              65.127,68              372,84                         64.754,43        -                   20/12/2017 11/12/2017
Dezembro 306.355,38            64.334,67              64.334,67              372,84                         20/01/2018

13º Salário 243.253,21            51.083,18              51.083,18              20/12/2017

Total 3.362.002,62         706.020,94            706.020,94            4.259,55                      580.285,75      -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

BASE DE CÁLCULO 

ANEXO XIII-B
PATRONAL (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 102.545,05                8.401,45                    8.401,45                    8.401,45                      20/02/2017 10/03/2017

Fevereiro 109.078,90                8.931,06                    8.931,06                    8.931,06                      20/03/2017 10/04/2017

Março 116.428,77                9.543,78                    9.543,78                    9.543,78                      20/04/2017 10/05/2017

Abril 119.290,60                9.772,73                    9.772,73                    9.772,73                      20/05/2017 30/06/2017

Maio 120.671,33                9.883,19                    9.883,19                    9.883,19                      20/06/2017 30/06/2017

Junho 280.551,20                10.105,72                  10.105,72                  10.105,72                    20/07/2017 10/07/2017

Julho 122.087,00                10.021,18                  10.021,18                  10.021,18                    20/08/2017 10/08/2017

Agosto 126.754,40                10.419,31                  10.419,31                  10.419,31                    20/09/2017 20/09/2017

Setembro 127.755,70                10.499,41                  10.499,41                  10.499,41                    20/10/2017 10/10/2017

Outubro 123.989,14                10.173,35                  10.173,35                  10.173,35                    20/11/2017 10/11/2017

Novembro 124.755,83                10.234,69                  10.234,69                  10.234,69                    20/12/2017 11/12/2017

Dezembro 129.181,83                10.588,77                  10.588,77                  20/01/2018

13º Salário 112.226,91                9.254,39                    9.254,39                    20/12/2017

Total 1.715.316,66             127.829,03                127.829,03                107.985,87                  -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANHOTINHO

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 102.545,05            22.559,88              22.559,88              403,91                         22.155,85        4.608,48          20/02/2017 10/03/2017
Fevereiro 109.078,90            23.997,36              23.997,36              497,12                         21.943,19        3.205,80          20/03/2017 10/04/2017 1.557,05           
Março 116.428,77            25.614,34              25.614,34              497,12                         25.117,16        3.591,51          20/04/2017 10/05/2017
Abril 119.290,60            26.243,94              26.243,94              466,05                         25.777,84        -                   20/05/2017 30/05 e 30/06/2017
Maio 120.671,33            26.547,68              26.547,68              466,05                         26.081,56        -                   20/06/2017 30/05 e 30/06/2017
Junho 280.551,20            27.091,65              27.091,65              497,12                         26.594,48        20/07/2017 10/07/2017
Julho 122.087,00            26.859,15              26.859,15              590,33                         26.268,82        2.178,34          20/08/2017 10/08/2017
Agosto 126.754,40            27.885,98              27.885,98              590,33                         27.295,59        20/09/2017 20/09/2017
Setembro 127.755,70            28.106,55              28.106,55              590,33                         27.516,22        20/10/2017 10/10/2017
Outubro 123.989,14            27.277,62              27.277,62              590,33                         26.687,22        20/11/2017

Novembro 124.755,83            27.446,29              27.446,29              590,33                         26.855,96        20/12/2017

Dezembro 129.181,83            28.420,01              28.420,01              590,33                         20/01/2018

13º Salário 112.226,91            24.689,90              24.689,90              20/12/2017

Total 1.715.316,66         342.740,35            342.740,35            6.369,35                      282.293,89      13.584,13        - - 54.077,11         
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
PATRONAL (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 9.325,00                    833,00                       833,00                       833,00                         -                               20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro 10.035,00                  892,80                       892,80                       892,80                         -                               20/03/2017 05/04/2017

Março 10.035,00                  892,80                       892,80                       892,80                         -                               20/04/2017 05/05/2017

Abril 10.035,00                  892,80                       892,80                       892,80                         -                               20/05/2017 30/06/2017

Maio 10.035,00                  892,80                       892,80                       892,80                         -                               20/06/2017 30/06/2017

Junho 10.565,97                  935,28                       935,28                       935,28                         -                               20/07/2017 10/07/2017

Julho 12.456,62                  1.086,53                    1.086,53                    1.086,53                      -                               20/08/2017 08/09/2017

Agosto 13.150,00                  1.142,00                    1.142,00                    1.142,00                      -                               20/09/2017 08/09/2017

Setembro 13.150,00                  1.072,00                    1.072,00                    1.072,00                      -                               20/10/2017 17/10/2017

Outubro 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    1.038,00                      -                               20/11/2017 10/11/2017

Novembro 13.150,00                  1.142,00                    1.142,00                    1.142,00                      -                               20/12/2017 11/12/2017

Dezembro 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    -                               20/01/2018

13º Salário 11.758,33                  960,67                       960,67                       -                               20/12/2017

Total 147.395,92                12.818,68                  12.818,68                  10.820,01                    -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CANHOTINHO

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 9.325,00               1.958,25               1.958,25               93,21                          1.865,04          667,69             20/02/2017 10/02/2017
Fevereiro 10.035,00             2.107,35               2.107,35               62,14                          2.045,21          232,98             20/03/2017 05/04/2017
Março 10.035,00             2.107,35               2.107,35               62,14                          2.045,21          194,20             20/04/2017 05/05/2017
Abril 10.035,00             2.107,35               2.107,35               62,14                          2.045,21          20/05/2017 30/06/2017
Maio 10.035,00             2.107,35               2.107,35               62,14                          2.045,21          20/06/2017 30/06/2017
Junho 10.565,97             2.218,85               2.218,85               62,14                          2.156,71          20/07/2017 10/07/2017
Julho 12.456,62             2.615,89               2.615,89               -                              2.615,89          20/08/2017 10/08/2017
Agosto 13.150,00             2.761,50               2.761,50               -                              2.761,50          20/09/2017 08/09/2017
Setembro 13.150,00             2.761,50               2.761,50               -                              2.761,50          20/10/2017 17/10/2017
Outubro 11.850,00             2.488,50               2.488,50               -                              2.488,50          20/11/2017 10/11/2017
Novembro 13.150,00             2.761,50               2.761,50               -                              2.761,50          20/12/2017 11/12/2017
Dezembro 11.850,00             2.488,50               2.488,50               20/01/2018
13º Salário 11.758,33             2.469,25               2.469,25               20/12/2017
Total 147.395,92            30.953,14             30.953,14             403,91                        25.591,48        1.094,87          - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FE

L
IPE

 PO
R

T
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S W

A
N

D
E

R
L

E
Y

 L
IM

A
, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0557daf7-8a98-4b42-a039-f2598f156874



COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 64.500,00                7.065,00                7.065,00                7.065,00              -                    20/02/2017 09/02/2017

Fevereiro 68.800,00                7.431,00                7.431,00                7.431,00              -                    20/03/2017 24/02/2017

Março 68.800,00                7.431,00                7.431,00                7.431,00              -                    20/04/2017 29/03/2017

Abril 68.800,00                7.431,00                7.431,00                7.431,00              -                    20/05/2017 27/04/2017

Maio 68.800,00                7.431,00                7.431,00                7.431,00              -                    20/06/2017 31/05/2017

Junho 68.800,00                7.431,00                7.431,00                7.431,00              -                    20/07/2017 04/07/2017

Julho 70.800,00                7.611,00                7.611,00                7.611,00              -                    20/08/2017 31/07/2017

Agosto 68.800,00                7.431,00                7.431,00                7.431,00              -                    20/09/2017 01/09/2017

Setembro 69.800,00                7.531,00                7.531,00                7.531,00              -                    20/10/2017 29/09/2017

Outubro 69.800,00                7.531,00                7.531,00                7.531,00              -                    20/11/2017 31/10/2017

Novembro 69.800,00                7.531,00                7.531,00                7.531,00              -                    20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 69.800,00                7.531,00                7.531,00                7.531,00              -                    20/01/2018 26/12/2017

13º Salário 6.774,99                  562,14                    562,14                   562,14                 -                    20/12/2017 07/12/2017

Total 834.074,99             89.948,14              89.948,14             89.948,14           -                    

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 25, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANHOTINHO EXERCÍCIO: 2017

ANEXO XIII

(RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA

4 DATA DO 
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 64.500,00           14.190,00                    14.190,00                      14.190,00         20/02/2017 09/02/2017

Fevereiro 68.500,00           15.136,00                    15.136,00                      15.136,00         20/03/2017 24/02/2017

Março 68.500,00           15.136,00                    15.136,00                      15.136,00         20/04/2017 29/03/2017

Abril 68.500,00           15.136,00                    15.136,00                      15.136,00         20/05/2017 27/04/2017

Maio 68.500,00           15.136,00                    15.136,00                      15.136,00         20/06/2017 31/05/2017

Junho 68.500,00           15.136,00                    15.136,00                      15.136,00         20/07/2017 04/07/2017

Julho 70.800,00           15.576,00                    15.576,00                      15.576,00         20/08/2017 31/07/2017

Agosto 68.800,00           15.136,00                    15.136,00                      15.136,00         20/09/2017 01/09/2017

Setembro 68.800,00           15.356,00                    15.356,00                      15.356,00         20/10/2017 29/09/2017

Outubro 68.800,00           15.356,00                    15.356,00                      15.356,00         20/11/2017 31/10/2017

Novembro 68.800,00           15.356,00                    15.356,00                      15.356,00         20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 68.800,00           15.356,00                    15.356,00                      15.356,00         20/01/2018 26/12/2017

13.° Salário 6.774,99             1.490,48                      1.490,48                        1.490,48           20/12/2017 07/12/2017

Total 828.574,99        183.496,48                  183.496,48                   183.496,48       

DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE6

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII- B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4
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Em R$

Saldo da Dívida em 31/12/2016 31/01/2017 18.750,00 1.473.025,23
13 24/02/2017 20.000,00                1.454.275,23         
14 10/03/2017 20.000,00                1.434.275,23         
15 10/04/2017 20.000,00                1.414.275,23         
16 10/05/2017 20.000,00                1.394.275,23         
17 09/06/2017 20.000,00                1.374.275,23         
18 31/07/2017 20.000,00                1.354.275,23         
19 31/08/2017 24.136,17                1.334.275,23         
20 08/09/2017 24.136,17                1.310.139,06         
21 10/10/2017 24.136,17                1.286.002,89         
22 10/11/2017 28.272,34                1.261.866,72         
23 08/12/2017 24.136,17                1.233.594,38         

Saldo da Dívida em 31/12/2017 -                          1.209.458,21         

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 27/2017

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais sobre o Parcelamento 

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e Entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 020417820 Origem da Dívida:
Contribuições do Ente: R$ Contribuição dos Segurados: 0,00
Acréscimos Legais: 12.549,82
Total Confessado: R$ 
Número total de Parcelas: 243
Data de vencimento de cada parcela: 10
Índice de atualização legal: 0,00

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA
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